
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ РАЙОН   

ГЛАВА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.03.2023                                         №  52 

с. Калиновское 

      

О разработке конкурсной документации для проведения открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами № 21, № 27, № 32, № 36, расположенных на территории п/о 

Порошино Калиновского сельского поселения Камышловского района 

Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, 

статьями 15, 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения,         

п о с т а н о в л я ю: 

1. Организовать разработку конкурсной документации для проведения 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами № 21, № 27, № 32, № 36, расположенных на 

территории п/о Порошино Калиновского сельского поселения Камышловского 

района Свердловской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские 

известия», официальном сайте Калиновского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста администрации Калиновского сельского поселения      О.А. 

Бетеву. 

 

 

Глава                                                                                                          О.А. Зверева 


